

3 収支計算書

収支計算書総括表

平成22年4月1日から平成23年3月31日まで

(単位:円)

科 目	一般会計				債務保証事業 特別会計	技術振興事業 特別会計	地域中小企業 応援ファンド 事業特別会計	地域技術起業 化推進事業特 別会計	研究開発型企 業等支援事業 特別会計	設備資金貸付 事業特別会計	設備貸与事業 特別会計	機械類貸与事 業特別会計	情報化基盤整 備促進事業特 別会計	内部取引消去	合計	
	総務企画部関係		産業振興部関 係	中小企業振興 部関係												一般会計 小 計
	施設管理運営事業															
I 事業活動収支の部																
1. 事業活動収入																
基本財産運用収入	3,917,647		11,236,595	133,573	15,287,815	819,081	7,018,794		10,002,247		157,050		4,679,024		37,964,011	
特定資産運用収入					0			207,093,243		1,760,934					208,854,177	
会費収入					0								6,160,000		6,160,000	
補助金等収入	84,962,580	105,383,940	384,254,323	17,043,306	591,644,149						322,097	328,000			592,294,246	
事業収入	3,070,000	24,743,226			27,813,226					10,099,177	59,696,000	131,159,404	40,494,203		269,262,010	
負担金収入	0				0									1,967,700	1,967,700	
雑収入	217,546	18,394	403,510	46,755	686,205	726	6,703	396,706	96,885	2,120	110,863	1,207,295	78,871	25,560	2,611,934	
他会計からの繰入金収入	6,000,000				6,000,000										△ 6,000,000	
事業活動収入計	98,167,773	130,145,560	395,894,428	17,223,634	641,431,395	819,807	7,025,497	207,489,949	10,099,132	11,862,231	60,128,960	132,523,749	40,901,074	12,832,284	△ 6,000,000	1,119,114,078
2. 事業活動支出																
事業費支出	88,442,878	118,279,157	391,249,061	18,018,726	615,989,822	100,078	7,196,245	174,829,976	6,527,728	60,144	322,097	59,481,408	12,089,162	13,912,458		890,509,118
管理費支出	9,562,519		1,834,496		11,397,015											11,397,015
他会計への繰入金支出		6,000,000			6,000,000											△ 6,000,000
事業活動支出計	98,005,397	124,279,157	393,083,557	18,018,726	633,386,837	100,078	7,196,245	174,829,976	6,527,728	60,144	322,097	59,481,408	12,089,162	13,912,458	△ 6,000,000	901,906,133
事業活動収支差額	162,376	5,866,403	2,810,871	△ 795,092	8,044,558	719,729	△ 170,748	32,659,973	3,571,404	11,802,087	59,806,863	73,042,341	28,811,912	△ 1,080,174	0	217,207,945
II 投資活動収支の部																
1. 投資活動収入																
特定資産取崩収入	6,782,088	583,406	1,518,779	2,886,891	11,771,164							55,187,993	1,635,172	6,000,000		74,594,329
固定資産取崩収入												99,917,487				99,917,487
投資活動収入計	6,782,088	583,406	1,518,779	2,886,891	11,771,164	0	0	0	0	0	0	155,105,480	1,635,172	6,000,000	0	174,511,816
2. 投資活動支出																
特定資産取得支出	695,689	1,325,131	2,031,902	1,923,170	5,975,892	36,260	192,996	3,412,043	267,068			423,000	64,500	1,035,229		11,406,988
投資活動支出計	695,689	1,325,131	2,031,902	1,923,170	5,975,892	36,260	192,996	3,412,043	267,068	0	0	423,000	64,500	1,035,229	0	11,406,988
投資活動収支差額	6,086,399	△ 741,725	△ 513,123	963,721	5,795,272	△ 36,260	△ 192,996	△ 3,412,043	△ 267,068	0	0	154,682,480	1,570,672	4,964,771	0	163,104,828
III 財務活動収支の部																
1. 財務活動収入																
借入金収入												238,400,000	75,000,000			313,400,000
財務活動収入計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	238,400,000	75,000,000	0	0	313,400,000
2. 財務活動支出																
借入金返済支出										10,000,000	74,175,000	363,329,000	134,360,000			581,864,000
補助金返還支出												8,927,357				8,927,357
財務活動支出計	0		0	0	0	0	0	0	0	10,000,000	74,175,000	372,256,357	134,360,000	0	0	590,791,357
財務活動収支差額	0		0	0	0	0	0	0	0	△ 10,000,000	△ 74,175,000	△ 133,856,357	△ 59,360,000	0	0	△ 277,391,357
IV 予備費支出																
当期収支差額	6,248,775	5,124,678	2,297,748	168,629	13,839,830	683,469	△ 363,744	29,247,930	3,304,336	1,802,087	△ 14,368,137	93,868,464	△ 28,977,416	3,884,597	0	102,921,416
前期繰越収支差額	9,096,467	14,011,727	2,780,813	1,005,057	26,894,064	36,178,651	2,301,482	120,903,221	4,112,207	8,861,146	117,360,352	185,033,509	240,383,002	8,637,649	0	750,665,283
次期繰越収支差額	15,345,242	19,136,405	5,078,561	1,173,686	40,733,894	36,862,120	1,937,738	150,151,151	7,416,543	10,663,233	102,992,215	278,901,973	211,405,586	12,522,246	0	853,586,699